
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb 

číslo smlouvy Objednatele: 1018/00066001/2018 
číslo smlouvy Poskytovatele: GTC/2018/137

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11,150 21 Praha 5
IČ : 00066001
DIČ: CZ00066001d
Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
(dále jen „Objednatel" 
na straně jedné

d

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6,106 00 Praha 10
IČO: 25103431
DIČ: CZ25103431
Jednající: Mgr. Filip Dudík, předseda představenstva

Ing. Antonín Kropáček, místopředseda představenstva
Ing. Jan Hrabánek, člen představenstva

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Filip Dudík, ředitel společnosti

(dále jen „Poskytovatel" 
na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.04.2018 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva") 
na plnění veřejné zakázky s názvem „Karlštejn - Budňanská skála u silnice 11/116, geotechnický 
monitoring" (dále jen „Služby").

2. S ohledem na skutečnost, že došlo ke snížení části poskytnutých Služeb, se Smluvní strany 
dohodly uzavřít tento Dodatek.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Vzhledem ke skutečnosti, že došlo k pozdějšímu zahájení geotechnického monitoringu, dále 
z důvodu snížení počtu použitých deformometrů z důvodu prostorových poměrů na Budňanské 
skále (na puklině mezi skalní stěnou a skalním blokem se podařilo instalovat pouze 3 dvojice 
deformometrických bodů místo původně uvažovaných 4 dvojic) a z toho vyplývajícího snížení 



počtu měření a zpracování výsledků deformometrů, se Smluvní strany dohodly na změně
smlouvy a to následujícím způsobem.

2. V souladu sčl. 4.1. písm. a) Smlouvy se cena stanovená v čl. 6.1. Smlouvy odpovídajícím
způsobem snižuje.

3. V souladu sčl. 5.2. Smlouvy se mění termín poskytovaných Služeb v oblasti průběhu
geotechnického monitoringu uvedený v čl. 5.1.1. až 5.1.2. a to do 30.06.2021.

4. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je soupis prací, který nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a
Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne V Praze dne 18.5.2020
Objednatel: Poskytovatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

GeoTec-GS, a.s.
Mgr. Filip Dudík
předseda představenstva

GeoTec-GS, a.s.
Ing. Antonín Kropáček
místopředseda představenstva

               
                                
                            

   



Příloha č. 1

Název akce: Karlštejn - Budňanská skála u silnice 11/116, geotechnický monitoring
Zajištění geotechnického monitoringu a vizuální kontroly skalního masivu po dobu 3 let
Aktualizovaný soupis prací - 3 deformometry

Činnost
Nabídková cena 

cena (Kč)
DPH
0.21

Cena 
celkem

geotechnický monitoring
1. Deformetry - osazení + nulté měření (3 Deformetry) 18 000 Kč 3 780 21780
2. Deformetry - měření 3 roky po 3 měsících (celkem 36 měření) 108 000 Kč 22 680 130 680
3. Deformetry - vyhodnocení a zpracování výsledků měření (celkem 36 zpracování) 52 200 Kč 10 962 63 162
4. Skleněné destičky - osazení (4 destičky) 4 800 Kč 1008 5 808
5. Skleněné destičky - kontrola stavu (3 roky po 3 měsících, 48 ks) 19 200 Kč 4 032 23 232
6. Geodetické body 3D - dodávka 2 400 Kč 504 2 904
7. Geodetické body 3D - osazení + nulté měření 6 400 Kč 1 344 7 744
8. Geodetické body - 2 x měření 3 roky po 3 měsících (celkem 48 bodů) 45 600 Kč 9 576 55 176
9. Geodetické body - zpracování výsledků měření (celkem 48 bodů) 20 160 Kč 4 234 24 394
10. Zpracování roční hodnotící zprávy (2 závěrečné zprávy) 30 000 Kč 6 300 36 300
11. Zpracování závěrečné zprávy o výsledcích monitoringu 25 000 Kč 5 250 30 250

Vizuální kontrola skalního objektu
12. práce budou provedeny 2x ročně, jaro a pozim po dobu 3 let 288 000 Kč 60 480 348 480

NABÍDKOVÁ CENA 619 760 130 150 749 910


